Lote 5 (Manutenção em alvenaria), ao valor unitário de
R$ 25,00 (Vinte e cinco reais),

Lote 6 (Serviços de pintura), ao valor unitário de R$
8,00 (Oito reais),

Lote 7 (Serviços de serralheria), ao valor unitário de
R$ 30,00 (trinta reais)

Sendo o valor global de R$ 478.000,00 (Quatrocentos e
setenta e oito mil reais).

HOMOLOGA-SE  da  presente  Licitação  para  que
produza seus jurídicos e legais efeitos. EDMAR JOSÉ DE
ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................